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Sendikamız Kurucu Üyesi
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Yüksek Danışma Kurulu Üyesi 
GÜRİŞ Holding Kurucusu ve Onursal Başkanı 

Sektörümüzün Duayenlerinden 

Sayın İdris YAMANTÜRK’ü kaybettik. 

Kederli ailesine ve camiamıza başsağlığı dileriz. 



Sendikamızın kuruluşunda ve bugünlere gelmesinde büyük

emeği olan sektörümüzün duayenlerinden Sayın İdris

Yamantürk’ü kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz. Kederli

ailesine ve camiamıza başsağlığı diliyoruz.

Bültenimizde geçtiğimiz haftanın öne çıkan gelişmelerinin

özetine ve sektörümüze dair güncel gelişmelere yer verdik.

8-14 Şubat haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne

çıkan konuları da sizler için derledik.

Sağlıklı günler dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,

3Ankara-Pozantı Otoyolu Eminlik Çiftehan Kesimi
KOLİN-LİMAK



Geçtiğimiz hafta İNTES’in kuruluş

yıldönümü vesilesiyle kurucularımızı

anmış, onların kurdukları hayale ortak

olarak izlerinden gittiğimizi

vurgulamıştım.

Bu haftayı ne yazık ki üzücü bir haberle

noktaladık.

Sendikamız kurucusu, geçmiş dönem Yönetim Kurulu

Başkanvekili ve Yüksek Danışma Kurulu Üyemiz, Türk inşaat

sektörünün duayen ismi, Güriş Holding Kurucusu ve Onursal

Başkanı, büyüğümüz İdris Yamantürk’e veda ettik.

Ülkemiz iş dünyası, Türk inşaat sektörünün gelişimine büyük

emekler vermiş, çalışkanlığı, vatanseverliği, başarıları ve

örnek kişiliği ile ülkemizin gurur kaynağı olan çok kıymetli bir

değeri kaybetti.

Merhuma Allah’tan rahmet, Yamantürk ailesine, Güriş Holding

çalışanlarına ve tüm sevenlerine başsağlığı ve sabır diliyoruz.

Türk iş dünyasının başı sağolsun.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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9 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete’de Hazine ve Maliye

Bakanlığının yayınladığı Tebliğ ile borsada rayici olmayan

yabancı paraların, Vergi Usul Kanunu gereğince 2020 yılı için

yapılacak değerlemelerine esas oluşturacak kurlar tespit

edilmiştir.

Tebliğ ekinde yer alan listeye göre, dövizlerden ABD Doları

7,3405, Euro 9,0079, BAE Dinarı 2,0002, Türkmenistan

Manatı 2,1022 Rus Rublesi 0,09844, Ukrayna Hryvnası

0,25927, Cezayir Dinarı 0,05563 liradan işlem görecektir.

Kanun ekinde yer almakta olan efektif döviz kurlarının tüm

listesi bağlantıdadır.

Yabancı Paraların Kullanımı

Borsada rayici olmayan yabancı paraların 2020 yılı için esas 

alınacak tutarlar belli oldu.  

Dalaman Uluslararası Havalimanı 
YDA

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/02/20210209-4-1.pdf
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→ e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce,

1/1/2020 tarihinden itibaren düzenlenecek faturaların,

vergiler dahil toplam tutarının 30 bin TL’yi (vergi

mükelleflerine düzenlenenler açısından vergiler dahil

toplam tutarı 5 Bin TL’yi) aşması halinde, faturaların,

istisnai durumlar haricinde, “e-Arşiv Fatura” olarak

Başkanlıkça sunulan e-Belge düzenleme portalı üzerinden

ya da Başkanlıktan izin alan özel entegratör kuruluşların

sistemleri aracılığıyla düzenlenmesi zorunludur.

→ 1.1.2020 tarihinden itibaren; Özel Tüketim Vergisi

Kanununa ekli (I) sayılı listedeki malların imali, ithali,

teslimi vb. faaliyetleri nedeniyle EPDK’dan lisans alanlar,

Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki

malları imal, inşa veya ithal edenler, maden ruhsat veya

sertifikası alanlar, demir, çelik ürünlerinin imal, ithal veya

ihracını gerçekleştirenler, söz konusu şartların sağlandığı

ayı izleyen dördüncü ayın başından, ilgili hesap dönemi

brüt satış hasılatı 25 milyon TL ve üzeri olan mükelleflerin

ise müteakip hesap döneminin yedinci ayı başından

itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri zorunludur.

E-Vergi 

Elektronik Vergi Sisteminde yeni düzenlemeler 
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13 Şubat 2021 tarihinde yayımlanan Resmi Gazete’de “6306 

Sayılı Kanun Kapsamında Hak Sahiplerince Bankalardan 

Kullanılacak Kredilere Sağlanacak Faiz Desteğine İlişkin 

kararda değişiklik oldu. 

Finansal Destekler  

Afet riski altındaki alanların dönüştürülmesinde hak 

sahiplerine verilen kredilerde sağlanacak faiz desteklerine 

ilişkin rakamlar güncellendi

Faiz Oranı

Desteği

Azami 

Ödemesiz 

Dönem (Yıl)

Azami 

Vade (Yıl)

Hak Sahipliği Bazında Destek 

Sağlanacak Kredi Anapara 

Tutarı İçin Üst Limit

Eski Güncel

Güçlendirme 

Kredisi

400 Baz 

Puan

2 10 50.000,00 TL 80.000,00 TL

Konut Yapım 

Kredisi

400 Baz 

Puan

2 10 125.000,00 TL 200.000,00 TL

Konut Edinme 

Kredisi

400 Baz 

Puan

1 10 125.000,00 TL 200.000,00 TL

İşyeri Yapım 

Kredisi

300 Baz 

Puan

2 7 125.000,00 TL 200.000,00 TL

İşyeri Edinme 

Kredisi

300 Baz 

Puan

1 7 125.000,00 TL 200.000,00 TL

Bir hak sahibi adına faiz desteği sağlanacak toplam kredi 

tutarı 625.000 TL'yi geçemez ibaresi ise 1.000.000 TL 

şeklinde değiştirilmişti.r



KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI

Kurul Kararları

12 Şubat 2021 tarihinde Kişisel Verilerin Korunması Kurumu

tarafından 12 adet yeni karar özeti kurum web sitesinde

yayımlanmıştır.

Veri sorumlusu ve veri işleyişinin tespitinde göz önünde

bulundurulması gerekli hususlar ayrıntılarıyla yayımlanmıştır.

İş hayatını yakından ilgilendiren bu kararlara ulaşmak için

bağlantıyı inceleyebilirsiniz.

Üsküdar-Ümraniye-Çekmeköy Metrosu  
DOĞUŞ

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/6881/Kisisel-Verileri-Koruma-Kurulu-nun-Yeni-Yayinlanan-Karar-Ozetleri


MİLLETLER ARASI ANDLAŞMALAR
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13 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete’de 

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Gabon Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında İkili Hava Ulaştırma Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti ile Polonya Cumhuriyeti Arasında Sosyal

Güvenlik Anlaşmasının Uygulanmasına Yönelik İdari

Anlaşmanın İlişik Notalarla Birlikte Onaylanması Hakkında

Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Haiti Cumhuriyeti Hükümeti

Arasında Kültürel İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması

Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Haiti Cumhuriyeti Hükümeti

Arasında Afet Yönetimine İlişkin Mutabakat Zaptının

Onaylanması Hakkında Karar yayınlanmıştır.

Kınık Sağ Sahil Sulaması 
DSİ Arşiv



GÜNDEM

Atamalar

Cumhurbaşkanı Danışmanlığına

Sn. Kadir TURGUT

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Daimi

Temsilciliğine

Sn. Hatun DEMİRER

İktisadi İşbirliği ve Gelişme Teşkilatı Daimi Temsilciliğine

Sn. Kerem ALKİN

Dünya Ticaret Örgütü Daimi Temsilciliğine

Sn. Alparslan ACARSOY

atanmıştır.

Fikirtepe Yaşam Merkezi İstanbul
TORKAM



GÜNDEM

Atamalar

Uruguay Doğu Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Hüseyin

MÜFTÜOĞLU

Yeni Zelanda Büyükelçiliğine Sn. Fatma Ömür ÜNSAY

Paraguay Büyükelçiliğine Sn. Serhat AKSEN

Libya Büyükelçiliğine Sn. Kenan YILMAZ

Brunei Darusselam Büyükelçiliğine Sn. Hamit ERSOY

Zambiya Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. İstem CIRCIROĞLU

Panama Büyükelçiliğine Sn. Lebibe Gülhan ULUTEKİN

Lübnan Büyükelçiliğine Sn. Ali Barış ULUSOY

Küba Büyükelçiliğine Sn. Vehbi Esgel ETENSEL

Yemen Büyükelçiliğine Sn. Mustafa PULAT

Togo Büyükelçiliğine Sn. Esra DEMİR

Tacikistan Büyükelçiliğine Sn. Emre Zeki KARAGÖL

Tanzanya Büyükelçiliğine Sn. Mehmet GÜLLÜOĞLU

Fransa Büyükelçiliğine Sn. Refik Ali ONANER

Bosna Hersek Büyükelçiliğine Sn. Sadık Babür GİRGİN

İsviçre Büyükelçiliğine Sn. Emine Ece Özbayoğlu ACARSOY

Slovenya Büyükelçiliğine Sn. Aylin TAŞHAN



GÜNDEM

Atamalar

Güney Sudan Büyükelçiliğine Sn. Erdem MUTAF

Kamerun Büyükelçiliğine Sn. Volkan IŞIKÇI

Slovak Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Yunus DEMİRER

Bahreyn Büyükelçiliğine Sn. Esin ÇAKIL

Mozambik Büyükelçiliğine Sn. Hüseyin Avni AKSOY

Gine Büyükelçiliğine Sn. Volkan Türk VURAL

Tunus Büyükelçiliğine Sn. Çağlar Fahri ÇAKIRALP

Afganistan Büyükelçiliğine Sn. Cihad ERGİNAY

Özbekistan Büyükelçiliğine Sn. Olgan BEKAR

atanmıştır.

İstanbul E5 ve Metrobüs Yolu 
METGÜN



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Sokağa çıkma kısıtlamaları doğrultusunda hafta sonu

gerçekleştirilen tüm sınavlarımız ilan edilen Covid-19 kuralları

çerçevesinde tüm iş sağlığı ve güvenliği ve hijyen tedbirleri

alınarak hafta içi yapılmaya devam etmektedir.

08-12 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Pamukkale Boya İzmir, Uşak, Isparta, Bodrum, Denizli

İnşaat Boyacısı

→ Marshall Boya Ankara İzmir İnşaat Boyacısı

→ Astaldi Türkerler Firması Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Verileri 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 10 Şubat 2021 tarihinde

açıklanan işgücü istatistiklerine göre işsizlik oranı Kasım 2020

döneminde %12,9 seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu

dönemde istihdam edilenlerin sayısı 27 milyon 66 bin kişi,

istihdam oranı ise %42,9 oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Verileri 

Ocak 2021’de kayıtlı işsizlerin %51’ni kadınlar oluşturdu. Kayıtlı

genç işsizlik oranı ise %41 oranında gerçekleşti. En çok

İstanbul’da, en az Tunceli’de işe yerleştirme oldu. Ocak ayı

süresince Tunceli’de 34 kişi işe yerleştirilebildi. Açık işin en

fazla sayıda olduğu iller ise İstanbul’dan sonra Kayseri,

Kocaeli’dir.



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Verileri 

Türkiye İş Kurumu tarafından Ocak ayına ilişkin veriler açıklandı.

2,6 milyon işsiz 20-50 yaş aralığındaki nüfus oluşturdu. Ocak

ayında işe yerleştirilen 70 bin 589 kişinin %4,5’i kamu

sektöründe istihdam edildi. İşe yerleştirilenlerin sayısı bir önceki

döneme göre yaklaşık %20 oranında azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Verileri 

Kasım ayında işgücüne katılma oranı geriledi. İşsizlerin %15’i i

profesyonel meslek grubunda çalışanlar, %10,86’sı ise büro

hizmetlerinde çalışanlar oluşturdu. 15-24 yaş grubunu

kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki yılın aynı

dönemine göre 0,9 puanlık artışla yüzde 25,4 oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Maliyet Endeksleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 10 Şubat 2021 tarihinde

Aralık 2020 dönemine ilişkin inşaat maliyet endeksleri açıklandı.

İnşaat maliyet endeksleri son iki yıl zarfında 2019 yılı Eylül ve

Ekim’inde en düşük seviyelerini gördü. Takip eden aylarda artış

yönünde eğilim gösterdi. Açıklanan Aralık 2020 ise bu iki yıllık

süreçteki en yüksek seviye oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Maliyet İndeksleri

İnşaat maliyet endekslerindeki yükselişlerde malzeme artış

oranları, işçilik artış oranlarının yukarısında kaldı. Bina dışı

yapılarda en çok artış Kara ve Demiryolları inşaatlarında

gerçekleşti. İnşaat maliyet endeksi Aralık 2020'de aylık bazda

%2,68, yıllık bazda %25,02 arttı. Böylelikle yıllık bazda 2018

Aralık ayından bu yana en hızlı artış kaydedildi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 12 Şubat 2021 tarihinde

Aralık 2020 dönemi sanayi üretim endeksleri açıklandı. Milli gelir

artışının öncü niteliğindeki göstergelerinden birisi olan sanayi

üretim endeksi yılı %9,0 oranında büyüyerek tamamladı. Takvim

etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 2020 yılı dördüncü

çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 10,1 arttı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksi 

Bilgisayarlar, elektronik ve optik ürünlerin imalatı, yüksek

teknolojili ürünler sanayi üretim endeksi sert düşüş gösteren

ürünler oldu. Bir önceki aya göre ana metal sanayi üretim

endeksinde %3,1, madencilik ve taş ocağı sektöründe ise

%3,5’lik bir artış oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi istatistikleri 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bakası 12 Şubat 2021 tarihinde

salgın yılı olan 2020 yılın ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini

açıkladı. Yılın tamamında cari açık 36,7 milyar dolar olarak

gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Ciro Endeksleri 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Aralık 2020 dönemi ve yılın

tamamına ilişkin ciro endeksleri açıklandı. Sanayi, inşaat, ticaret

ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi yıllık %28,6 artış

göstermekle birlikte sürmekte olan kısıtlamalar nedeniyle aylık

bazda alt sektörler itibariyle ciro endeksleri azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Beklenti Anketi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası her ay düzenli olarak

yayımladığı enflasyon, GSMH, döviz kuru, faiz beklentilerine

ilişkin beklenti istatistiklerini açıkladı. Ekonomi uzmanlarının

vermiş olduğu cevaplara göre TÜFE beklentisi azalırken, yıl

sonu döviz kuru beklentileri TL’nin güçleneceği yönünde revize

edildi.



Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Kaynak: TCMB

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

7.0897

7.1055

7.0746

7.0637

7.0394

7.0000

7.0200

7.0400

7.0600

7.0800

7.1000

7.1200

2/8/2021 2/9/2021 2/10/2021 2/11/2021 2/12/2021

8.5317

8.5947

8.5800

8.5656

8.5228

8.4800

8.5000

8.5200

8.5400

8.5600

8.5800

8.6000

8.6200

2/8/2021 2/9/2021 2/10/2021 2/11/2021 2/12/2021



Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar TL haftaya geri çekilme ile başladı. Dolar endeksinde 91,50 

seviyelerine kadar yükselmesine karşılık TL dolar karşısında bu 

hafta da değer kazandı. Türkiye’ye gelen yabancı sermaye akışı 

TL fiyatını olumlu etkiliyor. 

Bir taraftan artan risk iştahı, diğer taraftan TL’nin değer 

kazanacağına dair iyimser bekleyiş, para politikalarının iç ve 

küresel piyasalara güven telkin etmesi dolar/TL kurunun düşme 

eğilimine destek vermektedir. 

Yurt içinde dış ticaret açığının daraldığına işaret eden verinin 

TL’nin olumlu fiyatlamasında etkin olan unsurlar oldu. TL 

enflasyonun beklentilerden yüksek olarak açıklanmasına karşın 

değerini korumaya devam etti. 
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Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Küresel altın fiyatları ABD ekonomisindeki gelişmelere bağlı 

olarak dalgalandı. Başkan Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık mali teşvik 

paketine dair beklentilerle altının ons fiyatı yükseldi. Jerome

Powell’ın ise istihdam piyasasının tam bir toparlanmadan hala 

çok uzak olduğunu söylemiyle düşüş eğilimine girdi.

Gram altın hafta için 420 TL seviyelerini yeniden görmekle 

beraber küresel altın fiyatlarındaki artışa paralel olarak yeniden 

düşüşe geçerek haftayı 411 TL seviyesinden kapadı. 

13 Şubat 2021 Cumartesi altının ons fiyatı 1824 dolar 

seviyesinde işlem gördü. Yurt içinde gram altın ise hafta içi 416-

411 TL  seviyelerinden satış oldu. Cuma çeyrek altında satış 

673,72 TL’den, Cumhuriyet altının satış 2.687 TL olarak işlem 

gördü.  Son 10 günlük aşağıdaki grafikte aşağı yönlü hareket 

devam ederken, son iki günde yatay bir seyir dikkat çekmekte.

Kaynak: Bloomberg HT



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrol fiyatları son bir yılın zirvesinde. Pandemi sürecinde 17 

dolar seviyesini gören Brent petrolün varil fiyatı 61 dolara 

yükseldi  Petrol üreticilerin arz kısıntısını disiplin içinde 

uygulamaya devam etmelerine ve akaryakıt talebinde 

toparlanmanın piyasalara destek vereceği beklentileri Brent

petrolün varil fiyatının yükselmesinde etkin oldu.

Bu hafta EIA ve OPEC’in aylık raporları yayımladı. EIA 

tahminlerine göre Ocak’ta dünyada 93,9 milyon varil petrol 

ve sıvı yakıt tüketilerek, Ocak 2020'ye göre 2,8 milyon varil 

düşüş gösterdiği tahmin ediliyor. 

OPEC yayınlamış olduğu Şubat ayı raporunda, 2021 yılına 

ilişkin küresel petrol talebi öngörüsünü, günde ortalama 0.1 

milyon varil düşüşle ortalama 96.1 milyon varil düzeyine 

indirdi.

Kaynak: OPEC
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü 

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel 

Görünüm Raporuna Göre;

05 Şubat haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki 

haftaya göre %0,11 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 2,3 

milyar dolar azalış gösterdi. 

29 Ocak haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi 

kartlarında toplam bakiye 145,8 milyar TL oldu. 

Ocak-Aralık 2020 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında 

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 397.237 kişi olurken, 

Tüketici Kredilerinde 433.575 kişi oldu.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

05 Şubat  haftasında %3,5 oldu.
.



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı 

bir önceki haftaya göre yaklaşık  424 bin 791 değerinde arttı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,60-1,64 özel 

sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,29-1,79 

seviyelerine işlem gördü. 

5 Şubat haftasında konut kredileri miktarı azalırken taşıt ve diğer 

kredi miktarı artış gösterdi. 

Toplam kredilerin  %40’ını konut kredileri oluşturdu. 

TL ticari kredilerine uygulanan faiz oranı bu hafta kademeli 

olarak azalış göstererek 19,7’den 19,5’e düştü. 

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak 

açıklanmakta olan ihale istatistiklerini okurlarımız için 

derliyoruz.  

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 

32

İllere Göre İhale 

İller Yapım İş i İhale Sayısı

Ankara 34

İstanbul 31

İzmir 18

Antalya 5

Mersin 18

Muğla 9

Adana 4

Kocaeli 16

Gaziantep 6

Şanlıurfa 9



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Geçtiğimiz hafta borsa, altın ve euro kazandırdı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,74, altının gram satış fiyatı yüzde 1,40,

euro/TL yüzde 0,35 değer kazandı, dolar/TL yüzde 0,30 değer

kaybetti.

Ağbal: 2021 ilk çeyreğinde ekonomi yüzde 4-5 büyüyebilir

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal, 2021

yılının ilk çeyreğinde yüzde 4-5 civarı bir büyüme beklediğini

belirterek, fiyat istikrarı ve sıkı para politikasını kararlılıkla

sürdürecekleri vurgusunu yineledi.

Türk ve Macar iş dünyasına üçüncü ülkelerdeki ortak yatırımlar

için destek sağlanacak

Bakan Pekcan, "Türk Eximbank ile Macaristan ihracat kredi

sigorta kuruluşu arasında iş birliği anlaşması imzaladık. Bu

anlaşma, iki ülke iş dünyasının üçüncü ülkelerde yapacağı

projelerde finansman ihtiyacını karşılamaya yönelik olacak."

dedi.

Merkez Bankası rezervleri 95 milyar 519 milyon dolar oldu

TCMB toplam rezervleri geçen hafta 17 milyon dolar azalarak

95 milyar 519 milyon dolara geriledi.

İthalat fiyatı ihracat fiyatından daha fazla arttı

İhracat birim değer endeksi, Aralık 2020'de yıllık bazda yüzde

2,8, ithalat birim değer endeksi de yüzde 3,8 arttı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Perakende satış hacimleri açıklandı

Sabit fiyatlarla perakende satış hacmi 2020 yılı Aralık ayında bir

önceki yılın aynı ayına göre %0,6 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve

tütün satışları %8,8 artarken, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı

hariç) %3,3, otomotiv yakıtı satışları %1,1 azaldı.

Doğalgaz vadeli işlemler piyasası bu yıl açılıyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, "Ticaret

faaliyetlere önemli katkı sağlayacak doğal gaz vadeli işlemler

piyasası İstanbul Enerji Borsası bünyesinde bu yıl açılacak."

dedi.

SPK açığa satış işlemlerinin kapsamını genişletti

SPK, BIST-30 Endeksinde yer alan pay piyasalarında

yapılabilen açığa satış işlemlerinin BIST-50 Endeksinde yer

alan pay piyasalarını kapsayacak şekilde genişletilmesine karar

verdi.

Gergin Eğik Askılı Kömürhan Köprü 
GÜLSAN-DOĞUŞ



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

Küresel ticaret Kovid-19'un etkisiyle 2020’de yüzde 9 azaldı

Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD),

küresel ticaretin yeni tip koronavirüs salgınının etkisiyle 2020’de

bir önceki yıla göre yüzde 9 azaldığını bildirdi.

ABD'de enflasyon yüzde 0,3 artış kaydetti

ABD'de TÜFE, ocakta ayında piyasa beklentileriyle paralel bir

seyir izleyerek aylık yüzde 0,3 ve yıllık yüzde 1,4 artış gösterdi.

İngiltere ekonomisi 2020'de yüzde 9,9 küçüldü

Koronavirüs salgınından en kötü etkilenen ülkelerden biri olan

İngiltere'de ekonomi geçen yıl yüzde 9,9 oranında küçüldü. 300

yıldan uzun bir süredir yıllık en büyük kaybı yaşadı.

IMF Rusya ekonomisi için bu yıl yüzde 3'lük büyüme tahmininde

bulundu

IMF, Rusya ekonomisinin toparlanmasının 2021'in ortalarına

doğru hızlanmasının beklendiğini belirterek, ülke ekonomisinin

bu yıl yüzde 3 büyüyeceği tahmininde bulundu.

Almanya'nın ihracatı Kovid-19 etkisiyle 2020’de düştü

Almanya'nın 2020 yılı ihracatı yeni Kovid-19 salgınının neden

olduğu ekonomik krizin etkisiyle bir önceki yıla göre yüzde 9,3

düşerek 1 trilyon 204,7 milyar dolara geriledi.

Almanya'da sanayi üretimi aralıkta değişmedi

Almanya'da sanayi üretimi aralık ayında yüzde 3,6 düzeyinde

sabit kaldı.
…………………………………………………………………………



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

Lagarde: Vaka sayıları ve kısıtlayıcı tedbirler aşağı yönlü risk

oluşturuyor

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, "Kovid-19

vakalarında artış, virüsteki mutasyonlar ve sıkı kısıtlayıcı

tedbirler, Euro Bölgesi ekonomik faaliyetine yönelik önemli aşağı

yönlü risk ortaya koyuyor" dedi.

Güney Kore'de işsizlik 21 yılın zirvesinde

Güney Kore İstatistik Kurumu tarafından açıklanan verilere göre,

ülkede Ocak ayında düzeltilmiş işsizlik oranı %5,4'le 1999'dan

bu yana en yüksek seviyeye yükseldi.

Rusya Merkez Bankası faizi sabit bıraktı

Rusya Merkez Bankası politika faizini yüzde 4,25 seviyesinde

sabit tuttu. Banka nötr para politikasının değerlendirileceğini de

ifade etti.

TANAP



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

Avrupa Birliği 2021 büyüme tahminini düşürdü

Avrupa Birliği, 2021 büyüme tahmini yüzde 4,2'den yüzde 3,8'e

indirirken 2022 için büyüme tahminini yüzde 3'ten yüzde 3,8'e

çıkardı.

IEA: Küresel petrol talebi 2021'de günlük 5,4 milyon varil artacak

Küresel petrol talebinin, Kovid-19 salgını nedeniyle kaybettiği

hacmin yüzde 60'ını geri kazanacağı ve bu yıl geçen yıla göre

günlük yaklaşık 5,4 milyon varil artışla 96 milyon 440 bin varil

seviyesine ulaşacağı tahmin ediliyor.

Amsterdam hisse senedi işlemlerinde Londra'yı geçti

İngiltere'nin AB'den ayrılmasının ardından Amsterdam Londra'yı

geçerek hisse senedi işlemlerinde Avrupa'nın merkez üssü oldu.

İsrail Merkez Bankası'ndan rekor döviz alımı

İsrail Merkez Bankası, para birimi şekelin değer kazancının

önüne geçmek için Ocak ayında 6.8 milyar dolarlık döviz alımı

gerçekleştirdi.

Norveç’ten Son 75 yılın en kötü performansı

Norveç 2020'de yüzde 2.5 küçülürken bu oran ülke ekonomisinin

1945 yılından beri sergilediği en kötü performans oldu.



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

“Geleceğin Bilişim Uzmanları ile 
Genç Dönüşüm Zamanı”

TİSK ve Teknolojide Kadın Derneği (Wtech) iş birliğiyle

sanayiden başlayarak tüm sektörlerde görülecek olan dijital

değişime karşı gençleri hazırlamak ve onların gelişimine

katkı sunmak amacıyla hayata geçirilen Genç Dönüşüm

Eğitim Programı ikinci faz eğitimleri ile devam ediyor.

Ücretsiz olarak bilişim alanında gençleri istihdama

hazırlayacak olan ‘Genç Dönüşüm Eğitim Programı’ bu

alanda tecrübe edinmek isteyen gençlere gerekli alt yapı ve

donanımı kazandırıyor.

Kişi başı maliyeti yaklaşık 15.000 TL’ye kadar ulaşmakta

olan eğitimler, TİSK ekosistemine ve gençlere tamamen

ücretsiz olarak sunuluyor. TİSK, bu eğitimlerden ikinci faz

kapsamında 400’e yakın gencin yararlanmasını hedefliyor.



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

“Geleceğin Bilişim Uzmanları ile 
Genç Dönüşüm Zamanı”

Gençler ile birlikte TİSK ekosisteminde yer alarak bilişim

teknolojileri alanında kariyer sahibi olan ve becerilerini

geliştirmek isteyen çalışanlara da eğitimler ücretsiz olarak

sunuluyor.

Genç Dönüşüm Eğitim Programı ile ilgili tüm gelişmeler,

TİSK ve Wtech ekosistemi ile bir araya gelerek 16 Şubat

2021 tarihinde saat 15.30’da gerçekleşecek Genç Dönüşüm

Bilgilendirme Toplantısı’nda paylaşılacak.

Genç adaylar için başvuru: http://gencdonusum.com/

TİSK ekosistemi çalışanları için başvuru: 

http://gencdonusum.com/tisk/

http://gencdonusum.com/
http://gencdonusum.com/tisk/


ÜYELERİMİZDEN

ENKA İnşaat ve Sanayi A. Ş. 

Karbon Saydamlık Projesi tarafından ENKA İnşaat'ın 

Tedarikçi Etkileşim Puanı 'B'‘den 'A-'‘ye yükseltildi

Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından, iklim değişikliği

başlığı altında Kapsam 3 karbon ayak izi emisyonları ve

tedarikçiler ile etkileşim çalışmaları üzerinden yapılan 2020 yılı

değerlendirmesi sonucunda, ENKA İnşaat’ın Tedarikçi

Etkileşim Puanı “B” ‘den “A-“‘ye yükselmiştir. Bu performans

ile Avrupa ortalaması olan B-‘nin ve Dünya ortalaması olan

C’nin üstünde bir skor elde edilmiştir.



ÜYELERİMİZDEN

NUROL İnşaat ve Ticaret A.Ş.

İzmir’in raylı sistem ağına bir tramvay hattı daha katılıyor… 

İleri teknoloji gerektiren, çok sayıda projeyi tamamlayarak

uluslararası müteahhitlik sektöründe saygın bir konumda

kendisine yer bulan Nurol İnşaat, büyük bir projeye daha

imza atıyor.

İzmir’de Çiğli’ye uzanacak Tramvay hattı NUROL’a emanet

edildi. Sözleşmesi İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı

Tunç Soyer ve Nurol İnşaat ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü

Nurettin Akdeniz tarafından imzalanan Çiğli Tramvay Hattı

projesinin temel atma töreni, 6 Şubat 2021 tarihinde yapıldı.

Yaklaşık 12 km uzunlukta 15 istasyonlu tramvay hattı ve

elektromekanik işlerini kapsamakta.



KÜLTÜR SANAT

Benzemez kimse ona 

Türk sanat müziğinin değerli ismi, "Cumhuriyetin Divası"

Müzeyyen Senar vefatının altıncı yılında anıldı.

Söylediği şarkılara yeniden hayat vererek Türk müziğine

yeni bir soluk getiren, birçok kez Atatürk'ün huzurunda

Dolmabahçe Sarayı'nda şarkı söyleyen müzlk hayatımızın

unutulmaz ismi Senar’ın nostaljik videolarıyla anıyoruz.

https://www.trtarsiv.com/program/tas-plaktan-bugune/tas-plaktan-

bugune-muzeyyen-senar-129954

https://www.youtube.com/watch?v=9EYE1Url4Xc

https://www.trtarsiv.com/program/tas-plaktan-bugune/tas-plaktan-bugune-muzeyyen-senar-129954
https://www.youtube.com/watch?v=9EYE1Url4Xc


KÜLTÜR SANAT

Anadolu Ajansı Yıllık 2020

Anadolu Ajansı, 2020’de Türkiye’de ve dünyada yaşanan

önemli gelişmelerin yer aldığı yıllıklarını yayımladı.

Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde olmak üzere 3 dilde

hazırlanan, sade ve anlaşılır dili ile güçlü fotoğraflardan

oluşan yıllıklarda siyaset, ekonomi, spor, yaşam ve kültür-

sanat konularına kronolojik olarak yer verildi.

Yıllıklarda, Ayasofya’nın ibadete açılması, Türkiye tarihindeki

en büyük doğal gaz keşfi, Bahar Kalkanı Harekatı, FETÖ ile

mücadele, TBMM’nin 100. yılı kutlaması, AA’nın 100. kuruluş

yıl dönümü, Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi açılışı,

Demokrasi ve Özgürlük Adası’nın hizmete açılması, Elazığ

ve İzmir depremleri gibi önemli yurtiçi gelişmelerinin

yanısıra; Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ zaferi, ABD Başkan

seçimleri, İngiltere’de Brexit yasa tasarısının kabul edilmesi,

Almanya’daki ırkçı saldırılar, ABD ile Taliban barış süreci

anlaşmasının imzalanması, Kasım Süleymani’nin

öldürülmesi, Kapalı Maraş bölgesinin kısmen halkın

kullanımına açılması gibi önemli uluslararası gelişmeler yer

aldı.



KÜLTÜR SANAT

Anadolu Ajansı Yıllık 2020

AA yıllıklarında 2020'de hayatını kaybeden sanat, siyaset ve

bilim dünyasının önemli isimleri de unutulmadı. Yıllıklarda

Türkiye ve dünyada 2020’de iz bırakan olaylara tanıklık

edeceğiniz AA 2020 yıllıkları önde gelen internet satış

mağazaları ve tüm seçkin kitapçılarda yerini aldı.



İDRİS YAMANTÜRK’ÜN ARDINDAN

İnşaat Sanayi Dergimiz için gerçekleştirdiğimiz röportajda 

Sayın İdris Yamantürk şu öğütleri paylaşmıştı:

«Sizlere şunu söylemek isterim, mesleğiniz ne olursa olsun,

yaptığınız işi çok iyi öğrenmek zorundasınız. Mademki işin

içindesiniz, emrinizde çalışan insanların tuttuğu muhasebe

kaydına kadar nüfuz etmek zorundasınız. Etmezseniz bu işi

yapamazsınız.»

«Mesela bir cep fenerini tutun yakınınıza hemen önünüzü

aydınlatır. Yukarıya doğru çıktıkça tıpkı sizin mevkileriniz gibi

aydınlatma konisi büyür, alttaki düzlem büyür. Ama ışığın

hızı, gücü azalır. Işığın gücünü azaltmamak için öğrenmeye

devam etmek zorundayız. Ben hâlâ öğreniyorum.»
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